
DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO NA STAVBU 

uzavřené podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, mezi 

Objednatelem: 

Se sídlem: 
Právní forma: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/6000 

(dále jen „Objednatel") 

na straně jedné a 

Zhotovitelem: 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
Stavbyvedoucí: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

(dále jen „Zhotovitel") 

na straně druhé. 

P & M bau, s.r.o. 

Dušní 906/8, 110 00 Praha 1 
Petrou Bábelovou, jednatelkou 

 
KB, a.s. 
35-7758980227/0100 
276292252 
CZ276292252 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25. 11. 2022 smlouvu o dílo na opravu střechy ubikace 
plameňáků, evidovanou Objednatelem pod č. 528/22/PEN (dále jen „Smlouva"). 

1.2 Dle ustanovení článku 3., odst. 3.2, bod 3.2.3 Smlouvy se Zhotovitel zavázal dokončit dílo do 28 
kalendářních dnů od předání staveniště. Staveniště bylo předáno dne 2. 12. 2022, tudíž termín pro 
dokončení díla je 30. 12. 2022. 

1.3 Objednatel je v současné době povinen respektovat Nařízení Státní veterinární správy c. J. 
SVS/2022/63213-G ze dne 12. 12. 2022 a k zamezení šíření nákazy aviární influenzy je povinen chovat 
plameňáky výlučně ve vnitřní ubikaci, a to až do odvolání. Z tohoto důvodu není Zhotoviteli umožněno 
pokračovat v pracích na opravě střechy ubikace plameňáků dle harmonogramu, který je přílohou č. 2 
Smlouvy. 

Stránka 1 z 2 

528/22/PEN



2. Předmět dodatku č. 1 

2.1 Z důvodu uvedeného v článku 1., odst. 1.3 výše se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy: 
text ustanovení článku 3., odst. 3.2. bod 3.2.3 Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se 
následujícím textem: 
„Zhotovitel je povinen Dílo dokončit a protokolárně předat Objednateli způsobem popsaným 
v této Smlouvě nejpozději do 24. 3. 2023." 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Dodatek je sepsán ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv. 

3.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že si tento dodatek přečetla, jeho obsahu rozumí a souhlasí s ním, 
na důkaz čehož připojuje svůj podpis 

V Praze dne 2 7 -12- 2022 V Praze dne 

Za Objednateli: Za Zhotovitele: 

Stránka 2 z 2 




